
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych na terenie Gminy Zarzecze, zasad ich wypłacania oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowej 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Zarzecze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Zarzecze przysługuje 
dieta miesięczna za: 

1) pełnienie obowiązków Sołtysa w wysokości - 700 zł, 

2) pełnienie obowiązków Przewodniczącego Rady Osiedla Mieszkaniowego w wysokości - 200 zł, 

3) udział w pracach Rady Gminy w wysokości  - 100 zł. 

2. W przypadku łączenia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 
oraz funkcji radnego dieta wymieniona w ust. 1 pkt 3 nie przysługuje. 

3. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania 
funkcji. 

4. Ustala się zwrot kosztów służbowych związanych z wyjazdem podjętym w celu realizacji zadań 
wynikających z pełnionej funkcji. 

1) Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych poza terytorium Gminy 
Zarzecze. 

2) Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Wójt Gminy w poleceniu wyjazdu 
służbowego. 

3) Zwrot kosztów przejazdu winien być udokumentowany biletem określonego środka transportu, 
z uwzględnieniem przysługującej ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta 
przysługuje. 

4) W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy 
przewodniczącym organów wykonawczego jednostek pomocniczych gminy przysługuje zwrot kosztów 
przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr przebiegu wskazanych w § 2 pkt 1 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4454



§ 2. Ustala się termin wypłaty oraz naliczenia wysokości diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy najpóźniej do dnia 10 następnego miesiąca na wskazany 
rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/240/2017 Rady Gminy Zarzecze z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Zarzecze oraz przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Zarzecze z późn. zm. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarzecze 

 
 

Małgorzata Byrwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4454


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY ZARZECZE z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-23T11:59:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




